
ZARZĄDZENIE NR 371/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 

Urzędzie Miasta Inowrocławia w 2018 r. 

 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 395; ze zm.) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Nr 97/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej oraz Zarządzenia Nr 32/2018 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 29 stycznia 2018 r. zmieniającego zarządzenie Nr 97/2016 z dnia 8 

czerwca 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 336/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 14 listopada 

2018 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Inowrocławia w 2018 r. 

zmienionym zarządzeniem nr 341/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 21 listopada 

2018 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

"§ 3.  Poprzez weryfikację stanu ewidencyjnego przeprowadza się inwentaryzację 

gruntów będących w zasobach Miasta Inowrocławia oraz pozostałych składników aktywów i 

pasywów.” 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

                                                                           I Zastępca Prezydenta 

                                                                            Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                     Wojciech Piniewski 


